sUCI

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION

Rhémes Saint Georges - Rhémes Notre Dame

AQSTA

mont blanc

&I CITLETICO
%/ VALLE DJ

Date : 12/07/2018 Etape - Stage: 1
Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D. Distance: 158.8 km
Epreuve - Race:  55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc Moyenne - Average : 32.521km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 73 10014366084 INKELAAR Kevin Polartec Kometa NED 04h52'59"

2 92 10014971528 BELLIA Matteo IAM Excelsior ITA 04h52'59"

3 7 10009765860 GREGAARD WILSLY Jonas Denmark National Team DEN 04h54'06" 01'o7"

4 96 10015502301 * LEKNESSUND Andreas Norway National Team NOR 04h54'16" o117

5 111 10009639255 ABDERRAHIM Zahiri Trevigiani Phonix - Hemus 189 MAR 04h54'30" 01'31"

6 72 10009518512 BALLESTEROS Miguel Angel Polartec Kometa ESP 04h54'36" 01'37"

7 3 10014950108 HUYS Laurens Lotto Soudal U23 BEL 04h54'37" 01'38"

8 13 10014460256 BOTTA Davide Team Colpack ITA 04h54'57" 01'58"

9 34 10015084591 PRONSKIY Vadim Astana City KAZ 04h54'57" "

10 49 10014968191 MONACO Alessandro Petroli Firenze Hoppla® Masera ITA 04h54'57" "

11 82 10025732666 BOILEAU Léo Haute Savoie Auvergne Rhone  FRA 04h54'57" "

12 36 10057336175 RUBIO REYES Einer Augusto Team Vejus COL 04h54'57" "

13 75 10015351343 LOPEZ PEREZ Juan Pedro Polartec Kometa ESP 04h54'57" "

14 28 10015077723 GIURIATO Alberto Cycling Team Friuli ITA 04h54'57" "

15 54 10015422778 * VANSEVENANT Mauri EFC-L&R-Vulsteke BEL 04h54'57" "

16 9 10009637033 HONORE Mikkel Frglich Denmark National Team DEN 04h55'09" 02'10" 20"

17 50 10011235008 FORTUNATO Lorenzo Petroli Firenze Hoppla® Masera ITA 04h55'27" 02'28"

18 69 10011027769 WELDU Hafetab Dimension Data For Qhubeka ETH 04h55'27" "

19 57 10014371239 VEROUGSTRAETE Nicolas VL Technics Experza Abutriek BEL 04h55'39" 02'40"

20 53 10013649092 RELAES Jacob EFC-L&R-Vulsteke BEL 04h55'56" 02'57"

21 42 10040750892 ADRIA OLIVERAS Roger Equipo Lizarte ESP 04h57'13" 04'14" 20"

22 114 10009688866 MONTOYA Javier Ignacio Trevigiani Phonix - Hemus 189 COL 04h57'13" "

23 21 10015342451 TEGGART Matthew Team Wiggins IRL 04h59'00" 06'01"

24 44 10035333343 SAENZ BALLESTEROS Nicolas Equipo Lizarte COL 04h59'00" "

25 26 10015827855 * ALEOTTI Giovanni Cycling Team Friuli ITA 04h59'00" "

26 27 10013879771 BAIS Mattia Cycling Team Friuli ITA 04h59'00" "

27 10 10010964721 SCHULTZ Jesper Denmark National Team DEN 05h00'23" 07'24"

28 76 10080170278 CASTANO MUNOZ Sebastian UC Monaco COL 05h00'23" "

29 56 10014112066 DEPREZ Tuur VL Technics Experza Abutriek BEL 05h00'23" "

30 120 10053360084 * RIGOLLET Laurent Namedsport - Rocket ITA 05h00'31" 07'32"

31 33 10009818202 KUZMIN Anton Astana City KAZ 05h01'30" 08'31"

32 97 10011046967 EKLQF Daniel Norway National Team NOR 05h01'59" 09'00"

33 123 10015725502 * GARIBBO Nicolo Overall FGM TRE Colli Cycling ITA 05h01'59" "

34 22 10010955930 * DONOVAN Mark Team Wiggins GBR 05h02'57" 09'58"

35 103 10016136841 * DOPCHIE Félix Ago - Aqua Service BEL 05h03'26" 1027

36 81 10010164974 ROCHAS Remy Haute Savoie Auvergne Rhone  FRA 05h03'26" "

37 125 10014708214 SANO Simone Overall FGM TRE Colli Cycling ITA 05h03'39" 10'40"

38 84 10014061546 RICHARD Louis Haute Savoie Auvergne Rhone  FRA 05h04'13" 11'14"

39 43 10014945963 PARRA CUERDA Jose Felix Equipo Lizarte ESP 05h04'45" 11'46"

40 80 10015724993 * CAVALLO Luca UC Monaco ITA 05h05'54" 12'55"

41 61 10019372601 DOUBLE Paul Zappi's Racing Team GBR 05h05'54" "

42 79 10016136740 BONNEFOIX Edouard UC Monaco FRA 05h05'54" "

43 20 10010879643 MARKOQV Dmitrii Russia National Team RUS 05h06'18" 13'19"

44 31 10016283856 * MARUKHIN Daniil Astana City KAZ 05h06'18" "
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10010166186
10015421869
10010976845
10019995522
10015724589
10042428487
10014305460
10014945357
10009787684
10015829370
10015827451
10015956177
10020033514
10015723579
10015154515
10013788229
10009976634
10011153162
10009145161
10019546086
10009876503
10013803484
10013896141
10009979967
10009818101
10014624550
10050032075
10015011742
10010922584
10015290517
10013613629
10014969508
10015080450
10014490366
10015082268
10015687611
10014403975
10015671948
10015864938
10014477838
10014406605
10014479454
10014478343
10016234144
10015003961
10010787087
10015290416
10014356485
10015831794
10015902829
10055169641
10015454912
10029214057
10009639356

FEDELI Alessandro

* VAN GILS Maxim
TASSET Marvin

KULSET Sindre

* BELLETTA Pier Elis
ARAIZ MICHEL Sergio Nestor
LEYMAN Celestin
HENRIO Ewen
CACCIOTTI Andrea

* ZANA Filippo

* MAZZUCCO Fabio
DEBONS Antoine
SVENSLI Sondre Andersson
* COLLEONI Kevin
BALDACCINI Davide
COLONNA Yuri

DOTTI Ottavio

LOPEZ CARAVACA Jordi
DE BOD Stefan
STAUNE-MITTET Andreas
BORRA Gilles

HERMANS Steff

PATTYN Jeroen
MUGISHA Samuel
NATAROV Yuriy
HOUTTEMAN Nico

KRON Andreas Lorentz
FOUCHE James

GEORGI Etienne
PESTIAUX Yann

BOUTS Jordy

BALLABIO Giacomo
ULYSBAYEV Dinmukhammed
VAN OUDENHOVE Jovany
ORLANDI Massimo

* VANHOOF Ward
NEGRENTE Marco
DIDIER Clément
GERRITS Ben

ANGIULLI Riccardo
VERZA Riccardo

PICCOT Michel
COLOMBO Raul

* SAUVAGNARGUES Jacques
BAUDE Arthur

VISSER Louis
MONIQUET Sylvain
KULIKOVSKIY Alexandr

* STEPANOV Vladislav
JOHNSTON Calum
BELLABOUVIER Simon

* CHEVALIER Maxime

* TAGLIETTI Stefano
CHOKRI El Mehdi

Trevigiani Phonix - Hemus 189
Lotto Soudal U23

Ago - Aqua Service

Norway National Team
Namedsport - Rocket

Equipo Lizarte
EFC-L&R-Vulsteke

VC Pays de Loudéac

Petroli Firenze Hoppla® Masera
Trevigiani Phonix - Hemus 189
Trevigiani Phonix - Hemus 189
IAM Excelsior

Norway National Team

Biesse Carrera Gavardo

Team Colpack

Petroli Firenze Hoppla® Masera
Petroli Firenze Hoppla® Masera
Equipo Lizarte

Dimension Data For Qhubeka
Norway National Team
EFC-L&R-Vulsteke

Lotto Soudal U23

VL Technics Experza Abutriek
Dimension Data For Qhubeka
Astana City

VL Technics Experza Abutriek
Denmark National Team

Team Wiggins

Team Wiggins

Ago - Aqua Service
EFC-L&R-Vulsteke

IAM Excelsior

Astana City

VL Technics Experza Abutriek
Cycling Team Friuli

Lotto Soudal U23

Team Colpack

Haute Savoie Auvergne Rhone
UC Monaco

Overall FGM TRE Colli Cycling
Team Colpack

Biesse Carrera Gavardo
Biesse Carrera Gavardo

Team Wiggins

Ago - Aqua Service

Dimension Data For Qhubeka
Ago - Aqua Service

Russia National Team

Russia National Team

Zappi's Racing Team

Haute Savoie Auvergne Rhone
VC Pays de Loudéac

Biesse Carrera Gavardo

Dimension Data For Qhubeka
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ITA 05h07'09"
BEL 05h09'14"
BEL 05h09'14"
NOR 05h10'03"

ITA 05h10'32"
ESP 05h10'34"
BEL 05h10'34"
FRA 05h11'38"

ITA 05h11'38"

ITA 05h14'39"

ITA 05h14'39"
Sul 05h14'39"
NOR 05h15'00"

ITA 05h16'04"

ITA 05h16'04"

ITA 05h16'04"

ITA 05h16'04"
ESP 05h16'04"
RSA 05h16'04"
NOR 05h16'04"
BEL 05h16'04"
BEL 05h16'04"
BEL 05h16'04"
RWA 05h16'04"
KAZ 05h16'04"
BEL 05h16'04"
DEN 05h16'04"
NZL 05h17'05"
GBR 05h17'05"
BEL 05h17'05"
BEL 05h17'05"

ITA 05h17'50"
KAZ 05h19'01"
BEL 05h19'20"

ITA 05h19'20"
BEL 05h19'26"

ITA 05h19'57"
FRA 05h20'01"
NED 05h20'11"

ITA 05h20'55"

ITA 05h23'08"

ITA 05h23'09"

ITA 05h23'09"
GBR 05h23'35"
BEL 05h25'04"
RSA 05h26'56"
BEL 05h27'30"
RUS 05h27'50"
RUS 05h27'50"
GBR 05h27'50"
FRA 05h27'50"
FRA 05h28'22"

ITA 05h28'44"
MAR 05h31'48"

.
>,
CVATRADING

14'10"
16'15"
17'04"
17'33"
17'35"

18'39"

21'40"

22'01"
23'05"

24'51"
26'02"
26'21"
26'27"
26'58"
27'02"
27'12"
27'56"
30'09"
30'10"
30'36"
32'05"
33'57"
34'31"
34'51"

35'23"
35'45"
38'49"
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99 77 10074181439 PAZOS Juan Jose UC Monaco ESP 05h32'10"
100 124 10029206983 * PORTIGLIATTI Fabio Overall FGM TRE Colli Cycling ITA 05h32'57"
101 121 10010187711 AFFATICATI Lorenzo Overall FGM TRE Colli Cycling ITA 05h33'15"

HORS DELAI - OTL - (Délais : 05h36'55 - 00h43'56)

102 - Dossard/Bib 38 - DELLA VIGNA Antonio - Team Vejus - 10016307195 - 05h38'40

103 - Dossard/Bib 95 - SCHAPPI Martin - IAM Excelsior - 10009498809 - 05h38'40

104 - Dossard/Bib 117 - FERRARI Alessio - Namedsport - Rocket - 10014475010 - 05h40'42
105 - Dossard/Bib 94 - KURATLI Bastian - IAM Excelsior - 10015706708 - 05h40'42

106 - Dossard/Bib 18 - KONYAEV Stanislav - Russia National Team - 10016328215 - 05h40'42
107 - Dossard/Bib 40 - TREGLIA Tito - Team Vejus - 10016317202 - 05h40'42

108 - Dossard/Bib 39 - D'AMICO Luigi - Team Vejus - 10014788137 - 05h40'42

Numbers : 7

Nombre de partants : 125

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 4 - VAN POUCKE Aaron - Lotto Soudal U23 - 10014887965
Dossard/Bib 6 - VINGEGAARD Jonas - Denmark National Team - 10011208231
Dossard/Bib 11 - BAGIOLI Andrea - Team Colpack - 10015722165

Dossard/Bib 17 - TARANENKO Ladislav - Russia National Team - 10010855694
Dossard/Bib 30 - WEST Alex - Cycling Team Friuli - 10014258879

Dossard/Bib 37 - SUSCO Alessandro - Team Vejus - 10016302549

Dossard/Bib 62 - ONO Kotaro - Zappi's Racing Team - 10010676145
Dossard/Bib 63 - JAMES Tim - Zappi's Racing Team - 10014814813
Dossard/Bib 65 - REDFERN Elliot - Zappi's Racing Team - 10014946266
Dossard/Bib 71 - HABTOM TEKLE Awet - Polartec Kometa - 10015314462
Dossard/Bib 74 - PENA MOLANO Wilson Estiben - Polartec Kometa - 10053637950
Dossard/Bib 90 - PEDRETTI Giovanni - Biesse Carrera Gavardo - 10009503960
Dossard/Bib 106 - CARTER Macgregor - VC Pays de Loudéac - 10046246550
Dossard/Bib 108 - HATTIER Bruno - VC Pays de Loudéac - 10015598186
Dossard/Bib 110 - RIMASSON Adrien - VC Pays de Loudéac - 10014769444
Dossard/Bib 116 - MAROUAN Omar - Namedsport - Rocket - 10015726007
Dossard/Bib 119 - PICCOLO Simone - Namedsport - Rocket - 10014448435
Numbers : 17

Il Giudice di Arrivo

39'11"
39'58"
40'16"

Stz/ww WW
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sUCI

Date :

Organisateur - Organiser :

12/07/2018

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Rhémes Saint Georges - Rhémes Notre Dame

Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.

\_(_\

EAUX VALDOTAINES

ENERGIA INFINITA

Etape - Stage: 1

Epreuve - Race:  55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc Distance : 166.7 km
Moyenne - Average : 32.307km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 92 10014971528 BELLIA Matteo IAM Excelsior ITA 05h09'55"
2 73 10014366084 INKELAAR Kevin Polartec Kometa NED 05h10'25" 30"
3 7 10009765860 GREGAARD WILSLY Jonas Denmark National Team DEN 05h11'16" 01'21"
4 96 10015502301 * LEKNESSUND Andreas Norway National Team NOR 05h11'30" 01'35"
5 75 10015351343 LOPEZ PEREZ Juan Pedro Polartec Kometa ESP 05h11'57" 02'02"
6 49 10014968191 MONACO Alessandro Petroli Firenze Hoppla® Maserati ITA 05h12'03" 02'08"
7 111 10009639255 ABDERRAHIM Zahiri Trevigiani Phonix - Hemus 1896 MAR 05h12'06" 02'11"
8 3 10014950108 HUYS Laurens Lotto Soudal U23 BEL 05h12'10" 02'15"
9 28 10015077723 GIURIATO Alberto Cycling Team Friuli ITA 05h12'24" 02'29"
10 36 10057336175 RUBIO REYES Einer Augusto Team Vejus COL 05h12'25" 02'30"
11 54 10015422778 * VANSEVENANT Mauri EFC-L&R-Vulsteke BEL 05h12'30" 02'35"
12 9 10009637033 HONORE Mikkel Frglich Denmark National Team DEN 05h12'33" 02'38"
13 13 10014460256 BOTTA Davide Team Colpack ITA 05h12'33" "
14 82 10025732666 BOILEAU Léo Haute Savoie Auvergne Rhone Alpe  FRA 05h12'36" 02'41"
15 72 10009518512 BALLESTEROS Miguel Angel Polartec Kometa ESP 05h12'38" 02'43"
16 34 10015084591 PRONSKIY Vadim Astana City KAZ 05h12'42" 02'47"
17 69 10011027769 WELDU Hafetab Dimension Data For Qhubeka Conti ETH 05h12'56" 03'01"
18 50 10011235008 FORTUNATO Lorenzo Petroli Firenze Hoppla® Maserati ITA 05h13'38" 03'43"
19 57 10014371239 VEROUGSTRAETE Nicolas VL Technics Experza Abutriek BEL 05h13'49" 03'54"
20 53 10013649092 RELAES Jacob EFC-L&R-Vulsteke BEL 05h14'16" 04'21"
21 42 10040750892 ADRIA OLIVERAS Roger Equipo Lizarte ESP 05h1527" 05'32"
22 114 10009688866 MONTOYA Javier Ignacio Trevigiani Phonix - Hemus 1896 COL 05h15'30" 05'35"
23 26 10015827855 * ALEOTTI Giovanni Cycling Team Friuli ITA 05h16'39" 06'44"
24 44 10035333343 SAENZ BALLESTEROS Nicolas Equipo Lizarte COL 05h16'51" 06'56"
25 21 10015342451 TEGGART Matthew Team Wiggins IRL 05h16'58" 07'03"
26 27 10013879771 BAIS Mattia Cycling Team Friuli ITA 05h17'05" 07'10"
27 56 10014112066 DEPREZ Tuur VL Technics Experza Abutriek BEL 05h18'04" 08'09"
28 10 10010964721 SCHULTZ Jesper Denmark National Team DEN 05h18'22" 08'27"
29 76 10080170278 CASTANO MUNOZ Sebastian UC Monaco COL 05h19'02" 09'07"
30 120 10053360084 * RIGOLLET Laurent Namedsport - Rocket ITA 05h19'06" 09'11"
31 33 10009818202 KUZMIN Anton Astana City KAZ 05h19'15" 09'20"
32 22 10010955930 * DONOVAN Mark Team Wiggins GBR 05h19'43" 09'48"
33 81 10010164974 ROCHAS Remy Haute Savoie Auvergne Rhone Alpe  FRA 05h20'45" 10'50"
34 97 10011046967 EKL@F Daniel Norway National Team NOR 05h20'57" 11'02"
35 123 10015725502 * GARIBBO Nicolo Overall FGM TRE Colli Cycling Tea ITA 05h21'04" 11'09"
36 103 10016136841 * DOPCHIE Félix Ago - Aqua Service BEL 05h21'27" 11'32"
37 125 10014708214 SANO Simone Overall FGM TRE Colli Cycling Tea ITA 05h21'54" 11'59"
38 84 10014061546 RICHARD Louis Haute Savoie Auvergne Rhone Alpe  FRA 05h21'58" 12'03"
39 43 10014945963 PARRA CUERDA Jose Felix Equipo Lizarte ESP 05h22'42" 12'47"
40 61 10019372601 DOUBLE Paul Zappi's Racing Team GBR 05h23'17" 13'22"
41 112 10010166186 FEDELI Alessandro Trevigiani Phonix - Hemus 1896 ITA 05h24'17" 14'22"
42 20 10010879643 MARKOQOV Dmitrii Russia National Team RUS 05h24'34" 14'39"
43 80 10015724993 * CAVALLO Luca UC Monaco ITA 05h24'50" 14'55"
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

79
31
104
98
52
45
118
47
109

115
68
93
99
48
86
59
12

113

46
41
66
55
100
35

51
24
105
60
23
91
32
14
85
58
29

122
78
89
87
15
25

101

102
83
67

107
64
19
88
16

10016136740
10016283856
10010976845
10019995522
10014305460
10042428487
10015724589
10009787684
10014945357
10015421869
10015829370
10009145161
10015956177
10020033514
10009976634
10015723579
10014624550
10015154515
10015827451
10050032075
10013788229
10011153162
10009979967
10009876503
10019546086
10009818101
10013803484
10013613629
10015011742
10015290517
10013896141
10010922584
10014969508
10015080450
10014403975
10015671948
10014490366
10015082268
10015687611
10014477838
10015864938
10014479454
10014478343
10014406605
10016234144
10015003961
10015290416
10055169641
10010787087
10015454912
10015902829
10015831794
10029214057
10014356485

BONNEFOIX Edouard

* MARUKHIN Daniil
TASSET Marvin

KULSET Sindre

LEYMAN Celestin

ARAIZ MICHEL Sergio Nestor
* BELLETTA Pier Elis
CACCIOTTI Andrea
HENRIO Ewen

* VAN GILS Maxim

* ZANA Filippo

DE BOD Stefan

DEBONS Antoine
SVENSLI Sondre Andersson
DOTTI Ottavio

* COLLEONI Kevin
HOUTTEMAN Nico
BALDACCINI Davide

* MAZZUCCO Fabio
KRON Andreas Lorentz
COLONNA Yuri

LOPEZ CARAVACA Jordi
MUGISHA Samuel
BORRA Gilles
STAUNE-MITTET Andreas
NATAROV Yuriy
HERMANS Steff

BOUTS Jordy

FOUCHE James
PESTIAUX Yann

PATTYN Jeroen

GEORGI Etienne
BALLABIO Giacomo
ULYSBAYEV Dinmukhammed
NEGRENTE Marco
DIDIER Clément

VAN OUDENHOVE Jovany
ORLANDI Massimo

* VANHOOF Ward
ANGIULLI Riccardo
GERRITS Ben

PICCOT Michel
COLOMBO Raul

VERZA Riccardo

* SAUVAGNARGUES Jacques
BAUDE Arthur
MONIQUET Sylvain
BELLABOUVIER Simon
VISSER Louis

* CHEVALIER Maxime
JOHNSTON Calum

* STEPANOV Vladislav

* TAGLIETTI Stefano
KULIKOVSKIY Alexandr
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UC Monaco FRA
Astana City KAZ
Ago - Aqua Service BEL
Norway National Team NOR
EFC-L&R-Vulsteke BEL
Equipo Lizarte ESP
Namedsport - Rocket ITA
Petroli Firenze Hoppla® Maserati ITA
VC Pays de Loudéac FRA
Lotto Soudal U23 BEL
Trevigiani Phonix - Hemus 1896 ITA
Dimension Data For Qhubeka Conti RSA
IAM Excelsior SuUl
Norway National Team NOR
Petroli Firenze Hoppla® Maserati ITA
Biesse Carrera Gavardo ITA
VL Technics Experza Abutriek BEL
Team Colpack ITA
Trevigiani Phonix - Hemus 1896 ITA
Denmark National Team DEN
Petroli Firenze Hoppla® Maserati ITA
Equipo Lizarte ESP
Dimension Data For Qhubeka Conti RWA
EFC-L&R-Vulsteke BEL
Norway National Team NOR
Astana City KAZ
Lotto Soudal U23 BEL
EFC-L&R-Vulsteke BEL
Team Wiggins NZL
Ago - Aqua Service BEL
VL Technics Experza Abutriek BEL
Team Wiggins GBR
IAM Excelsior ITA
Astana City KAZ
Team Colpack ITA
Haute Savoie Auvergne Rhéne Alpe FRA
VL Technics Experza Abutriek BEL
Cycling Team Friuli ITA
Lotto Soudal U23 BEL
Overall FGM TRE Colli Cycling Tea ITA
UC Monaco NED
Biesse Carrera Gavardo ITA
Biesse Carrera Gavardo ITA
Team Colpack ITA
Team Wiggins GBR
Ago - Aqua Service BEL
Ago - Aqua Service BEL
Haute Savoie Auvergne Rhone Alpe FRA
Dimension Data For Qhubeka Conti RSA
VC Pays de Loudéac FRA
Zappi's Racing Team GBR
Russia National Team RUS
Biesse Carrera Gavardo ITA
Russia National Team RUS
-e —_——
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e Degarterment

05h24'53" 14'58"
05h24'56" 15'01"
05h27'50" 17'55"
05h28'55" 19'00"
05h29'00" 19'05"
05h29'04" 19'09"
05h29'08" 19'13"
05h29'12" 19'17"
05h30'06" 20'11"
05h30'24" 20'29"
05h32'19" 22'24"
05h32'47" 22'52"
05h33'16" 23'21"
05h33'25" 23'30"
05h33'27" 23'32"
05h33'30" 23'35"
05h33'37" 23'42"
05h33'41" 23'46"
05h33'43" 23'48"
05h33'43" "

05h33'49" 23'54"
05h34'03" 24'08"
05h34'19" 24'24"
05h34'26" 24'31"
05h34'26" "

05h34'27" 24'32"
05h35'00" 25'05"
05h35'09" 25'14"
05h35'17" 25'22"
05h35'31" 25'36"
05h35'40" 25'45"
05h35'49" 25'54"
05h36'09" 26'14"
05h36'57" 27'02"
05h37'19" 27'24"
05h37'40" 27'45"
05h37'56" 28'01"
05h38'01" 28'06"
05h38'26" 28'31"
05h39'06" 29'11"
05h39'40" 29'45"
05h40'41" 30'46"
05h41'34" 31'39"
05h41'34" "

05h41'46" 31'51"
05h44'07" 34'12"
05h44'57" 35'02"
05h46'02" 36'07"
05h46'06" 36'11"
05h46'20" 36'25"
05h46'24" 36'29"
05h47'48" 37'53"
05h48'09" 38'14"
05h48'22" 3827"
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98 70 10009639356 CHOKRI EI Mehdi Dimension Data For Qhubeka Conti  MAR 05h50'22" 40'27"

99 77 10074181439 PAZQOS Juan Jose UC Monaco ESP 05h51'54" 41'59"
100 124 10029206983 * PORTIGLIATTI Fabio Overall FGM TRE Colli Cycling Tea ITA 05h52'18" 42'23"
101 121 10010187711 AFFATICATI Lorenzo Overall FGM TRE Colli Cycling Tea ITA 05h52'40" 42'45"
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sUCI

Date : 12/07/2018

Organisateur - Organiser :

55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc
Classement de I'étape - Stage classification

Epreuve - Race:

Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.

CLASSEMENT PAR POINTS
POINTS CLASSIFICATION

Rhémes Saint Georges - Rhémes Notre Dame

sKyway
counrareun MONTE

VALLE 1'ADSTA O] A N
VEALLA BIANCO

Etape - Stage: 1
Classement général - General classification

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
Arrivée

1 73  INKELAAR Kevin NED PLK 15
2 92  BELLIA Matteo ITA IAM 12
3 7 GREGAARD WILSLY Jonas DEN DEN 10
4 96 LEKNESSUND Andreas NOR NOR 8
5 111 ABDERRAHIM Zahiri MAR  TRE 6
6 72 BALLESTEROS Miguel Angel ESP PLK 5
7 3 HUYS Laurens BEL LOT 4
8 13 BOTTA Davide ITA  CPK 3
9 34  PRONSKIY Vadim KAZ TSE 2
10 49 MONACO Alessandro ITA HOP 1

RE Bib  Latname Firstname vero T Pis

1 73 INKELAAR Kevin 10014366084 PLK 15
2 92 BELLIA Matteo 10014971528 1AM 12
3 7 GREGAARD WILSLY Jonas 10009765860 DEN 10
4 96 LEKNESSUND Andreas 10015502301 NOR 8
5 m ABDERRAHIM Zahiri 10009639255 TRE 6
6 72 BALLESTEROS Miguel Angel 10009518512 PLK 5
7 3 HUYS Laurens 10014950108 LOT 4
8 13 BOTTA Davide 10014460256 CPK 3
9 34 PRONSKIY Vadim 10015084591 TSE 2
10 49 MONACO Alessandro 10014968191 HOP 1
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sUCI

12/07/2018

Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.

55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc

Classement de I'étape - Stage classification

Rhémes Saint Georges - Rhémes Notre Dame

Classement général - General classification

CVATRADING

Etape - Stage: 1

RK Bib Last name Fist name Net. L P oBon | R G L name Fistname veo ST s

km 71.5 - Courmayeur 1 47 CACCIOTTI Andrea 10009787684  HOP 28

1 47 CACCIOTTIAndrea TA HOP 5 23 HUYSlaurens 10014950108 LOT 21

2 109 HENRIO Ewen FRA  LOU 3 3 73 INKELAAR Kevin 10014366084  PLK 14

3 3 HUYS Laurens BEL  LOT 1 4 92 BELLIA Matteo 10014971528  IAM 10
5 12 BALDACCINI Davide 10015154515 CPK 10

km 95 - Morgex - Colle San Carlo 6 109 HENRIO Ewen 10014945357  LOU 8

1 47 CACCIOTTI Andrea ITA HOP 14 7 7 GREGAARD WILSLY Jonas 10009765860 DEN 7

2 12 BALDACCINI Davide ITA  CPK 10 8 96 LEKNESSUND Andreas 10015502301 NOR 5

3 3 HUYS Laurens BEL LOT 7 9 81 ROCHAS Remy 10010164974  HSA 5

4 109 HENRIO Ewen FRA LOU 5 10 27 BAIS Mattia 10013879771 FRI 4

5 81 ROCHAS Remy FRA  HSA 3 11 111 ABDERRAHIM Zahiri 10009639255  TRE 3
12 22 DONOVAN Mark 10010955930  WGN 1

km 134.9 - Col des Combes

1 3 HUYS Laurens BEL LOT 8

2 47  CACCIOTTI Andrea ITA  HOP 6

3 27  BAIS Mattia ITA FRI 4

4 81 ROCHAS Remy FRA  HSA 2

km 142.2 - Introd

1 3 HUYS Laurens BEL LOT 5

2 47  CACCIOTTI Andrea ITA HOP 3

3 22 DONOVAN Mark GBR WGN 1

km 158.8 - Rhémes Notre Dames

1 73 INKELAAR Kevin NED PLK 14

2 92 BELLIA Matteo ITA 1AM 10

3 7  GREGAARD WILSLY Jonas DEN DEN 7

4 96 LEKNESSUND Andreas NOR NOR 5

5 111  ABDERRAHIM Zahiri MAR TRE 3
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sUCI

Date : 12/07/2018
Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.
Epreuve - Race: 55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc

Classement de I'étape - Stage classification

CLASSEMENT DES SPRINTS
SPRINTS CLASSIFICATION

Rhémes Saint Georges - Rhémes Notre Dame

haute"*
savoje

le Département

Etape - Stage: 1

Classement général - General classification

i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team
km 45.2 - Arvier 1 48 DOTTI Ottavio HOP 5
1 48 DOTTI Ottavio TA  HOP 5 2 12 BALDACCINI Davide CPK 3
2 12 BALDACCINI Davide ITA  CPK 3 3 46 COLONNAVuri HOP 1
3 46 COLONNA Yuri ITA HOP 1
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
Rhémes Saint Georges - Rhémes Notre Dame

sUCI

Date : 12/07/2018

&I CITLETICO
%/ VALLE DAOSTA
mont blanc

Etape - Stage: 1
Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D. Distance : 166.7 km
Epreuve - Race : 55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 96 LEKNESSUND Andreas Norway National Team 10015502301 05h11'30"
2 54  VANSEVENANT Mauri EFC-L&R-Vulsteke 10015422778 05h12'30" 01'00"
3 26  ALEOTTI Giovanni Cycling Team Friuli 10015827855 05h16'39" 05'09"
4 120 RIGOLLET Laurent Namedsport - Rocket 10053360084 05h19'06" 07'36"
5 22 DONOVAN Mark Team Wiggins 10010955930 05h19'43" 08'13"
6 123 GARIBBO Nicolo Overall FGM TRE Colli Cycling Team 10015725502 05h21'04" 09'34"
7 103 DOPCHIE Félix Ago - Aqua Service 10016136841 05h21'27" 09'57"
8 80 CAVALLO Luca UC Monaco 10015724993 05h24'50" 13'20"
9 31 MARUKHIN Daniil Astana City 10016283856 05h24'56" 13'26"
10 118 BELLETTA Pier Elis Namedsport - Rocket 10015724589 05h29'08" 17'38"
11 1 VAN GILS Maxim Lotto Soudal U23 10015421869 05h30'24" 18'54"
12 115 ZANA Filippo Trevigiani Phonix - Hemus 1896 10015829370 05h32'19" 20'49"
13 86 COLLEONI Kevin Biesse Carrera Gavardo 10015723579 05h33'30" 22'00"
14 113 MAZZUCCO Fabio Trevigiani Phonix - Hemus 1896 10015827451 05h33'43" 22'13"
15 5 VANHOOF Ward Lotto Soudal U23 10015687611 05h38'26" 26'56"
16 25 SAUVAGNARGUES Jacques Team Wiggins 10016234144 05h41'46" 30'16"
17 107 CHEVALIER Maxime VC Pays de Loudéac 10015454912 05h46'20" 34'50"
18 19 STEPANOV Vladislav Russia National Team 10015831794 05h47'48" 36'18"
19 88  TAGLIETTI Stefano Biesse Carrera Gavardo 10029214057 05h48'09" 36'39"
20 124 PORTIGLIATTI Fabio Overall FGM TRE Colli Cycling Team 10029206983 05h52'18" 40'48"
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. CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION _
-U C I Rhémes Saint Georges - Rhémes Notre Dame (5 VALLE DAOSTA

mont blanc

Date : 12/07/2018

Organisateur - Organiser : Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.
Etape - Stage: 1
Epreuve - Race: 55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 Polartec Kometa 14h42'32" 1 Polartec Kometa 15h34'12"
73-72-75
2 Denmark National Team 14h49'38" 07'06" 2 Denmark National Team 15h40'28" 06'16"
7-9-10
3 Cycling Team Friuli 14h52'57" 10'25" 3 Cycling Team Friuli 15h46'08" 11'56"
28 - 26 - 27
4 Trevigiani Phonix - Hemus 1896 14h58'52" 16'20" 4 Trevigiani Phonix - Hemus 1896 15h51'16" 17'04"
111 - 114 - 112
5 Equipo Lizarte 15h00'58" 18'26" 5 Petroli Firenze Hoppla™ Maserati 15h54'05" 19'53"
42 -44 - 43
6 EFC-L&R-Vulsteke 15h01'27" 18'55" 6 Equipo Lizarte 15h54'40" 20'28"
54 - 53 -52
7 Petroli Firenze Hoppla® Maserati 15h02'02" 19'30" 7 Haute Savoie Auvergne Rhone Alpes 15h55'13" 21'01"
49 - 50 - 47
8 Haute Savoie Auvergne Rhone Alpes 15h02'36" 20'04" 8 EFC-L&R-Vulsteke 15h55'24" 21'12"
82-81-84
9 Astana City 15h02'45" 20'13" 9 Astana City 15h56'11" 21'59"
34-33-31
10 Norway National Team 15h06'18" 23'46" 10 Norway National Team 16h00'19" 26'07"
96 - 97 - 98
11 VL Technics Experza Abutriek 15h12'06" 29'34" 11 VL Technics Experza Abutriek 16h05'30" 31'18"
57 - 56 - 60
12 UC Monaco 15h12'11" 29'39" 12 UC Monaco 16h08'45" 34'33"
76 -80-79
13 Team Wiggins 15h19'02" 36'30" 13 Team Wiggins 16h11'57" 37'45"
21-22-24
14 Lotto Soudal U23 15h19'55" 37'23" 14 Lotto Soudal U23 16h1524" 41'12"
3-1-2
15 |AM Excelsior 15h2528" 42'56" 15 IAM Excelsior 16h1920" 45'08"
92-93-91
16 Overall FGM TRE Colli Cycling Team 15h26'33" 44'01" 16 Dimension Data For Qhubeka Continental Team  16h20'02" 45'50"
123-125-122
17 Dimension Data For Qhubeka Continental Team 15h27'35" 45'03" 17 Overall FGM TRE Colli Cycling Team 16h22'04" 47'52"
69 - 68 - 66
18 Ago - Aqua Service 15h29'45" 47'13" 18 Team Colpack 16h23'18" 49'06"
103 - 104 - 105
19 Team Colpack 15h30'58" 48'26" 19 Ago - Aqua Service 16h23'39" 49'27"
13-12-14
20 Russia National Team 16h01'58" 01h1926" 20 Biesse Carrera Gavardo 16h55'45"  01h21'33"
20-16-19
21 Biesse Carrera Gavardo 16h0222" 01h19'50" 21 Russia National Team 16h59'13"  01h25'01"
86 - 89 - 87
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Federazione
Ciclistica
Italiana

12 TAPPA - 18 ETAPE
12/07/2017

RHEMES ST. GEORGES — RHEMES NOTRE DAME

COMMUNIQUE N. 2
DU COLLEGE DES COMMISSAIRES

COMUNICATO N. 2
DEL COLLEGIO DEI COMMISSARI

Il collegio di Giuria, d’intesa con la Direzione di Organizzazione, decideva di effettuare una
neutralizzazione della tappa al Km. 10 e per un tempo di 29°46”, a causa di una caduta avvenuta al
Km. 5,600, che vedeva coinvolti ca. 40 corridori.

Tale caduta vedeva bloccata la sede stradale alle auto al seguito, comprese quelle di assistenza
sanitaria e meccanica che prontamente si erano fermate per soccorrere i corridori.

Alcuni di questi venivano medicati sul posto dai medici della gara, mentre altri necessitavano del
ricovero in ospedale costringendo le ambulanze ad abbandonare momentaneamente la corsa.

Al ripristino delle indispensabili condizioni di sicurezza, la corsa riprendeva regolarmente.

The Jury, together with Race Direction decided to neutralise the stage at the 10" Km for 29°46”, due
to a crash happened at Km 5,6, which involved about 40 riders.

That crash blocked the road stopping the incoming cars, included ambulances and technical service
that promptly stopped to assist riders.

Some of them have been taken care onsite from race doctors, while some others needed
hospitalization forcing ambulances to quit the race for a while.

As soon as the safety conditions where recovered the race started again.

Le Collége des Commissaires, en accord avec la Direction d’Organisation décida de neutraliser
I’étape au km. 10 pour 29°46” a cause d’une chute au Km. 5,6 qui avait impliqué 40 coureurs environ.
La chute avait bloqué la route au voitures suiveuses, y-comprises celles de I’assistance sanitaire et
technique que s’étaient tout de suite arrétées pour secourir les coureurs.

Certains d’entre eux venait soignées sur place par les médecins de la course, tandis que certains autres
venaient hospitalisés obligeant les ambulances a abandonner momentanément la course.

Aprés que les indispensables conditions de sécurités avaient été rétablies la course repartait
réguliérement.

Art. 12.1.040.23.2

Rifornimento non autorizzato negli ultimi

20 Km della tappa

n. 9— HONORE’ MIKKEL FROLICH

n. 42 — ADRIAS OLIVERAS ROGER
Ammenda di 50 CHF e penalizzazione di 20"

10009637038
10040750892

Ravitaillement non autoriseé dans les 20 derniers
Km. de I’étape

DENMARK

EQUIPO LIZARTE

Amende de 50 CHF et pénalisation de 20”

DS — LUND ANDERS 10002934636 DENMARK
DS OROZ JUANJO 10004523113 EQUIPO LIZARTE
Amende de / Ammendadi 150 CHF
IL COLLEGIO DEI COMMISSARI
LE COLLEGE DES COMMISSAIRES
. e = / : C
o haute.- p" g e T fr)v = -‘ 7 v
EAux VALDoTAINEs SBVOI®  cyarpapiNG Wi 3 SKyway
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ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2
CONVOY ORDER FOR STAGE 2

Tavagnasco - Quassolo
Date : 13/07/2018

Organisateur - Organiseur :  Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.
Epreuve - Race 55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc
Rang Equipe
Rank Team
1 IAM Excelsior
2 Polartec Kometa
3 Denmark National Team
4 Norway National Team
5 Petroli Firenze Hoppla® Maserati
6 Trevigiani Phonix - Hemus 1896
7 Lotto Soudal U23
8 Cycling Team Friuli
9 Team Vejus
10 EFC-L&R-Vulsteke
11 Team Colpack
12 Haute Savoie Auvergne Rhone Alpes
13 Astana City
14 Dimension Data For Qhubeka Continental Team
15 VL Technics Experza Abutriek
16 Equipo Lizarte
17 Team Wiggins
18 UC Monaco
19 Namedsport - Rocket
20 Overall FGM TRE Colli Cycling Team
21 Ago - Aqua Service
22 Zappi's Racing Team
23 Russia National Team
24 VC Pays de Loudéac
25 Biesse Carrera Gavardo
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Date : 12/07/2018

Organisateur - Organiser :
55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc

Epreuve - Race :

PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°2
JERSEY WEARERS FOR STAGE 2

Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.

m

EAUX VALDOTAINES
ENERGIA INFINITA

Classement général au temps / General classification

BELLIA Matteo - IAM Excelsior (92)

Classement général par points / Points classification

Leader : INKELAAR Kevin - Polartec Kometa (73)
Porteur / Wearer : INKELAAR Kevin - Polartec Kometa (73)

CVATRADING

Classement général des GPM / Mountain classification
Leader : CACCIOTTI Andrea - Petroli Firenze Hoppla™ Maserati (47)

Porteur / Wearer : CACCIOTTI Andrea - Petroli Firenze Hoppla™ Maserati (47)
fiiih T Classement général des sprints / Sprints classification
sg\ijo?e Leader : DOTTI Ottavio - Petroli Firenze Hoppla® Maserati (48)

le Département

Porteur / Wearer : DOTTI Ottavio - Petroli Firenze Hoppla™ Maserati (48)

Classement général par équipe / Team classification

Polartec Komerta

Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
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55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc

Etape - Stage: 2

GRI

LLE - GRID

Du 11/07/18 au 15/07/18

Societa Ciclistica Valdostana A.S.D.

1
*VAN GILS Maxim

2
HERMANS Steff

3
HUYS Laurens

5
* VANHOOF Ward

Lotto Soudal U23 4
53eme a 20'29"(35 cent.) | 70eme a 25'05"(89 cent.) 8eme a 02'15"(43 cent.) 82eme a 28'31"(51 cent.)
7 8 9 10
Denmark National Team 6 GREGAARD WILSLY Jonas| KRON Andreas Lorentz HONORE Mikkel Frglich SCHULTZ Jesper
3eme a 01'21"(22 cent.) 63eme a 23'48"(42 cent.) | 12eme a 02'38"(09 cent.) | 28eme a 08'27"(17 cent.)
12 13 14 15
Team Colpack 1 BALDACCINI Davide BOTTA Davide NEGRENTE Marco VERZA Riccardo
6leme a 23'46"(17 cent.) | 13eme & 02'38"(57 cent.) | 78eme a 27'24"(35 cent.) | 87eme a 31'39"(66 cent.)
16 19 20
Russia National Team KULIKOVSKIY Alexandr 17 18 * STEPANOV Vladislav MARKOV Dmitrii
97eme a 38'27"(86 cent.) 95eme a 37'53"(72 cent.) | 42eme a 14'39"(18 cent.)
25
21 22 23 24 N
Team Wiggins TEGGART Matthew * DONOVAN Mark GEORG! Etienne FOUCHE James SAUVJ'Z%Q‘@RSGUES

25eme a 07'03"(54 cent.)

32eme a 09'48"(37 cent.)

75eme a 25'54"(13 cent.)

72eme a 25'22"(21 cent.)

88eme a 31'51"(83 cent.)

26 27 28 29
Cycling Team Friuli * ALEOTTI Giovanni BAIS Mattia GIURIATO Alberto ORLANDI Massimo 30
23eme a 06'44"(90 cent.) | 26eme a 07'10"(79 cent.) 9eme a 02'29"(02 cent.) 8leme a 28'06"(52 cent.)
s ULYS??:%&YEV 33 34 3
Astana City * MARUKHIN Daniil Dinmukhammed KUZMIN Anton PRONSKIY Vadim NATAROV Yuriy
45eme a 15'01"(60 cent.) 77eme A 27'02"(03 cent ) 3leme a 09'20"(45 cent.) | 16eme a 02'47"(41 cent.) | 69eme a 24'32"(18 cent.)
36
Team Vejus RUBIO REYES Einer a7 38 39 40
Augusto
10eme a 02'30"(43 cent.)
41 42 43 SAENZ BAEEESTEROS ARAIZ MI(?:EL Sergi
Equipo Lizarte LOPEZ CARAVACA Jordi | ADRIA OLIVERAS Roger |PARRA CUERDA Jose Felix Nicolas Nestor €rgio
65eme a 24'08"(02 cent.) | 21eme a 05'32"(51 cent.) | 39eme a 12'47"(32 cent.) odeme 3 06'56"(45 cent ) | 49eme A 19°09"(09 cent )
46 47 48 49 50
Petroli Firenze Hoppla® Maserati COLONNA Yuri CACCIOTTI Andrea DOTTI Ottavio MONACO Alessandro FORTUNATO Lorenzo

64eme a 23'54"(07 cent.)

5leme a 19'17"(99 cent.)

58eme a 23'32"(10 cent.)

6eme a 02'08"(83 cent.)

18eme a 03'43"(15 cent.)

EFC-L&R-Vulsteke

51
BOUTS Jordy
71eme a 25'14"(95 cent.)

52
LEYMAN Celestin
48eme a 19'05"(78 cent.)

53
RELAES Jacob
20eme a 04'21"(40 cent.)

54
* VANSEVENANT Mauri
1leme a 02'35"(93 cent.)

55
BORRA Gilles
67eme a 24'31"(28 cent.)

VL Technics Experza Abutriek

56
DEPREZ Tuur
27eme a 08'09"(46 cent.)

57
VEROUGSTRAETE Nicolas
19eme a 03'54"(96 cent.)

58
VAN OUDENHOVE Jovany
80eme a 28'01"(52 cent.)

59
HOUTTEMAN Nico
60eme a 23'42"(89 cent.)

60
PATTYN Jeroen
74eme a 25'45"(02 cent.)

61 64
Zappi's Racing Team DOUBLE Paul 62 63 JOHNSTON Calum 65
40eme a 13'22"(63 cent.) 94eme a 36'29"(93 cent.)
: ' 66 67 68 69 70
Dimension Data For Qhubeka MUGISHA Samuel VISSER Louis DE BOD Stefan WELDU Hafetab CHOKRI El Mehdi

Continental Team

66eme a 24'24"(70 cent.)

92eme a 36'11"(28 cent.)

55eme a 22'52"(34 cent.)

17eme a 03'01"(00 cent.)

98eme a 40'27"(66 cent.)

. 73 75
Polartec Kometa 71 BALLES&E}%‘;’F Miguel INKELAAR Kevin 74 LOPEZ PEREZ Juan Pedro
15eme 4 02'43"(37 cent ) 2eme a 30"(66 cent.) 5eme a 02'02"(43 cent.)
76
77 78 79 80
UC Monaco CASTS’:’ESSL‘{';]NOZ PAZOS Juan Jose GERRITS Ben BONNEFOIX Edouard * CAVALLO Luca
20eme A 09'07"(39 cent ) 99eme a 41'59"(73 cent.) | 84eme a 29'45"(72 cent.) | 44eme a 14'58"(70 cent.) | 43eme a 14'55"(98 cent.)
. A 81 82 83 84 85
Haute Savoie Auvergne Rhone ROCHAS Remy BOILEAU Léo BELLABOUVIER Simon RICHARD Louis DIDIER Clément

Alpes

33eme a 10'50"(57 cent.)

14eme a 02'41"(68 cent.)

9leme a 36'07"(45 cent.)

38eme a 12'03"(90 cent.)

79eme a 27'45"(34 cent.)

86 87 88 89
Biesse Carrera Gavardo * COLLEONI Kevin COLOMBO Raul * TAGLIETTI Stefano PICCOT Michel 90
59eme a 23'35"(72 cent.) | 86eme a 31'39"(65 cent.) | 96eme a 38'14"(28 cent.) | 85eme a 30'46"(69 cent.)
91 92 93
IAM Excelsior BALLABIO Giacomo BELLIA Matteo DEBONS Antoine 94 95
76eme a 26'14"(06 cent.) |ler en 05h09'55"(74 cent.)] 56eme a 23'21"(05 cent.)
96 97 98 99 100
Norway National Team * LEKNESSUND Andreas EKL@F Daniel KULSET Sindre [SVENSLI Sondre Andersson| STAUNE-MITTET Andreas

4eme a 01'35"(69 cent.)

34eme a 11'02"(45 cent.)

47eme a 19'00"(67 cent.)

57eme a 23'30"(95 cent.)

68eme a 24'31"(40 cent.)

Ago - Aqua Service

101
BAUDE Arthur
89eme a 34'12"(26 cent.)

102
MONIQUET Sylvain
90eme a 35'02"(12 cent.)

103
* DOPCHIE Félix
36eme a 11'32"(00 cent.)

104
TASSET Marvin
46eme a 17'55"(06 cent.)

105
PESTIAUX Yann
73eme a 25'36"(82 cent.)

107 109
VC Pays de Loudéac 106 * CHEVALIER Maxime 108 HENRIO Ewen 110
93eme a 36'25"(80 cent.) 52eme a 20'11"(57 cent.)
111 112 113 114 115
Trevigiani Phonix - Hemus 1896 ABDERRAHIM Zahiri FEDELI Alessandro * MAZZUCCO Fabio MONTOYA Javier Ignacio * ZANA Filippo

7eme a 02'11"(16 cent.)

41leme a 14'22"(99 cent.)

62eme a 23'48"(20 cent.)

22eme a 05'35"(91 cent.)

54eme a 22'24"(17 cent.)

118 120
Namedsport - Rocket 116 17 * BELLETTA Pier Elis 119 *RIGOLLET Laurent
50eme a 19'13"(47 cent.) 30eme a 09'11"(66 cent.)
o 121 122 123 124 125
Overall FGM TRE Colli Cycling AFFATICATI Lorenzo ANGIULLI Riccardo * GARIBBO Nicold * PORTIGLIATTI Fabio SANO Simone

Team

101leme a 42'45"(39 cent.)

83eme a 29'11"(16 cent.)

35eme a 11'09"(47 cent.)

100eme a 42'23"(22 cent.)

37eme a 11'59"(75 cent.)
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22 TAPPA - 2¢me ETAPE
13/07/2016
TAVAGNASCO - QUASSOLO
. CVATRADING GRAND PRIX DE LA MONTAGNE [ CVATRADING
PERLOZ Alt. 667 mt cat. Il Pts: 5-3-1
Km. 9,8 dalla partenza / du départ Km. 138,8 all'arrivo / a l'arrivée
ANDRATE Alt. 828 mt cat. Il Pts: 8-6-4-2
Km. 33,4 dalla partenza / du départ Km. 115,2 all'arrivo / a l'arrivée
CASTELNUOVO NIGRA Alt. 866 mt cat. Il Pts: 8-6-4-2
Km. 90,6 dalla partenza / du départ Km. 58,0 all'arrivo / a l'arrivée
TAVAGNASCO (Sorey) Alt. 752 mt cat. Il Pts: 8-6-4-2
Km. 141,0 dalla partenza / du départ Km. 7,6 all'arrivo / a l'arrivée
1‘ =m <I- =N

haute** haute**

savoie SPRINT CASH savoie

le Département le Département
SETTIMO VITTONE Points: 5-3-1
Km. 23,3 dalla partenza / du départ Km. 125,3 all'arrivo / a l'arrivée
STRAMBINO Points: 5-3-1
Km. 65,6 dalla partenza / du départ Km. 83,0 all'arrivo/ al'arrivée

177, Valle dAosta (o'} haute** B W ~ :
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STATO DELLE STRADE ETAT DES ROUTES
Si segnalano diversi tratti di strada stretta con On signale beaucoup de morceau de route
manto stradale deteriorato, in particolare dal avec de mauvaise condition du fond, en
Km. 80,2 (Castellamonte — Case Vivario) al Km. | particulier du Km. 80,2 (Castellamonte - Case
90,6 (Castelnuovo Nigra) e dal Km. 101,5 Vivario) au Km. 90,6 (Castelnuovo Nigra) e du
(Rueglio) al Km. 109,9 (Traversella). Km. 101,5 (Rueglio) au Km. 109,9

All’intersezione con la SP 73, uscita dell "abitato (Traversella).

di Nomaglio (Km. 29,5) le vetture sono invitate a | A’ I'intersection avec la RD 73, a la sortie de
tenersi sulla sinistra della strada a causa di un Nomaglio (Km. 29,5) les voitures sont invitées
profondo avvallamento. a rester sur la gauche a cause d’une forte

Nell ‘attraversamento di Villa Castelnuovo (Km. dénivellation de la route.

85,5) si segnala la presenza di due griglie di Dans la traversée de Villa Castelnuovo (Km.
scolo con bordi in rilievo. 85,5) on signale deux grille d ‘écoulement avec

All’ingresso dell ‘abitato di Baio Dora (Km. les bords en relief

133,6) si segnala cantiere con restringimento A’ I’entrée de Baio Dora (Km. 133,6) on
della sede stradale. signale un chantier avec rétrécissement de la
Al Km. 140,5, nella salita di Sorey, prestare route

attenzione a forte avvallamento per canale di Au Km. 140,5, dans la montée de Sorey, faire
scolo acque meteoriche. attention a une forte dénivellation a cause de
Come gia segnalato, PRESTARE LA MASSIMA | ¢anal d’écoulement des eaux

PRUDENZA nella discesa dal GPM di Sorey, Comme déja signalé on demande LE

fino all ‘abitato di Tavagnasco, in ragione della MAXIMUM DE PRUDENCE dans la descente
FORTE PENDENZA e della sede stradale stretta. | apres le GPM de Sorey, jusquau village de
Tavagnasco, a raison de la FORTE PENTE et
de la route étroite

*‘;‘,»A A Valle dAosta @C haufe:: V,r i T ,:’““ _ (V
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